DESPACHO DVA/SVS Nº 260/2014

Ref.: Retificação do Extrato Publicação de Decisão

Final do Processo Administrativo Sanitário em

Alimentos SRS/BH Nº 32/2013, publicado na data:

25/07/2014 – empresa: Wal Mart do Brasil Ltda.

A autoridade sanitária da Diretoria de Vigilância em

Alimentos (DVA), RETIFICA o extrato da decisão

final pulicado na imprensa oficial de Minas Gerais, na

data de 25/07/2014, página: 09, colunas:1 e 2, no qual

se lê: Extrato para Publicação de Decisão Final do

Processo Administrativo Sanitário SRS/BH N°

25/2013, passa-se a lê Extrato para Publicação de

Decisão Final do Processo Administrativo Sanitário

SRS/BH N° 32/2013.

Publique-se e Notifique-se.

Belo Horizonte, 25 de julho de 2014.

              Lívia de Andrade Manfridini

              Autoridade Sanitária